
Největší výběr přívěsů v České republice!

AL-KO UK 53 K-2 klín zakládací černý, plastový s ocelovou hranou
 

Unser Preis ohne MwSt.: 469 CZK
567 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

•
    - Plastový zakládací klín AL-KO UK 53 K-2 je
inovovaný typ, který nahrazuje starší typ UK 53
K.
    - Splňuje normu DIN 76051
    - Součástí klínu je ocelová protiskluzová
hrana pro ještě větší bezpečnost.
    - Lehký plastový klín dobře poslouží k
zajištění přívěsu nebo jiného vozidla proti
nechtěnému popojetí při odstavení vozidla,
parkování nebo výměně kola
    - Ke klínu lze dokoupit praktický držák s
pružnou pojistkou. Pro klín AL-KO UK 53 K-2 je
nutné použít ocelový držák klínu AL-KO 53 K,
viz. doporučené produkty níže.
    - Díky modernímu designu je při zachování
nízké hmotnosti velmi odolný. Klín je vhodný
pro zakládání kol při maximálním zatížení kola
6500 kg a o statickém poloměru kola do 560
mm
    - V zadní straně klínu se nachází
ergonomicky vytvarovaný otvor s madlem. Díky
tomu se s klínem ještě lépe manipuluje.
    - Zakládací klíny patří k povinné výbavě
přívěsů o celkové hmotnosti vyšší než 750 kg.
    - Pro důkladné zajištění odstaveného přívěsu
doporučujeme použít min. 2 klíny
    - Alternativně lze objednat ve žlutém
provedení pro lepší viditelnost (viz související
produkty níže)
Výrobce: AL-KO
délka: 470 mm
šířka: 200 mm
výška: 230 mm
max. poloměr kola: 560 mm
max. zatížení kola na klín: 6500 kg
Part ID: 1732681
• Technische Spezifikationen können sich auch
ohne einen ausdrücklichen Hinweis ändern.
Die Abbildungen dienen nur zur Information
und können in der Ausstattung auch
verschiedene Extras beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377
829 096, Email: info@autovia.cz


